Que la Universidad Santo Tomás solicitó a través del Sistema de Aseguramiento de la Calidad 
de la Educación Superior - SACES, el registro calificado para el programa de Profesional en 
Lenguas Extranjeras, a ser ofrecido en modalidad presencial en Villavicencio (Meta), con ciento 
treinta y dos (132) créditos académicos, periodicidad de admisión semestral, una duración 
estimada de ocho (8), semestres y cincuenta (50) estudiantes a admitir en el primer periodo. 

023388 28 NOV 2025

https://www.funcionpublica.gov.co/eva/norma.php?i=41249#17